
 
 

                                                                     

 

Výzva k podání nabídky 

a 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
Veřejný zadavatel: Vzdělávací institut Středočeského kraje –  

Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 
Sídlo: V Kolonii 1804, 288 02 Nymburk 

Zastoupený: Mgr. Jiřím Holým, ředitelem 
IČ: 00641111 

 
vyhlašuje veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

 

Název zakázky: 

 

Hotelové, konferenční a stravovací služby  



Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace  2 
 

 

I. Identifikační údaje zadavatele a základní údaje o zakázce 

 

Název zadavatele: 
Vzdělávací institut Středočeského kraje - Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků 

Sídlo zadavatele: V Kolonii 1804, 288 02 Nymburk 

IČ: 00641111 

Název zakázky: 

Hotelové, konferenční a stravovací služby. 
Zakázka je rozdělená na 2 části: 
Zakázka A – pro západní oblast Středočeského kraje (okresy PZ, PB, 
BE, RA, KL, ME) 
Zakázka B – pro východní oblast Středočeského kraje (okresy PV, 
MB, NB, KO, KH, BN) 

Druh zakázky:  Služby 

Předpokládaná 
hodnota: 

Zakázka A: 920 000 Kč bez DPH 
Zakázka B: 820 000 Kč bez DPH 
Zakázka - A/B celkem 1 740 000 Kč bez DPH 

Druh řízení: 

S ohledem na výši předpokládané hodnoty se jedná o veřejnou 
zakázku malého rozsahu. Jedná se tedy o zakázku mimo režim 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů („dále jen „zákon“), v souladu s ustanovením 
§ 31 a § 6 zákona. Výběrové řízení je realizováno přiměřeně k 
pojmům a principům použitým v zákoně. Některé zadávací podmínky 
jsou stanoveny analogicky se zákonem. Vzhledem k tomu v tomto 
výběrovém řízení nelze proti rozhodnutí zadavatele uplatnit námitky 
či jiné standardní opravné prostředky ve smyslu zákona. 

Způsob hodnocení 
nabídek: 

Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH 

Požadovaný termín 
plnění: 

1. 5. 2019 – 31. 12. 2020 

Jazyk nabídky: Český 

Lhůta pro podání 
nabídek:  

29. 4. 2019 do 11:00 

Místo pro podání 
nabídek: 

Vzdělávací institut Středočeského kraje - Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků 
V Kolonii 1804, 288 02 Nymburk, 8. patro 

Datum a čas pro 
otevírání obálek: 

29. 4. 2019 do 11:15 

Místo pro otevírání 
obálek: 

Vzdělávací institut Středočeského kraje - Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků 
V Kolonii 1804, 288 02 Nymburk, 8. patro 

Požadavky na 
prokázání splnění 
kvalifikace: 

Kompletní výčet uvedený v zadávací dokumentaci – příloha č. 3 

Kontaktní osoba: 

B&P Research s.r.o. 
Ondřej Krutílek 
třída Kpt. Jaroše 1932/13, 602 00 Brno 
Tel.: +420 774 570 824 
E-mail: office@bpresearch.eu 
Datová schránka: syvqnvb  

Osoba oprávněná 
jednat za zadavatele: 

Mgr. Jiří Holý, ředitel 
Telefon: 606 656 724 
Email: holy@visk.cz 

mailto:office@bpresearch.eu


Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace  3 
 

Kontaktní osoba 
zadavatele: 

Mgr. Jaroslav Borský 
Telefon: 721 850 183 
Email: borsky@visk.cz 

Odkaz na umístění 
zadávací 
dokumentace: 

Zadávací dokumentace vč. všech příloh je zveřejněna 
na adrese:    https://zakazky.kr-
stredocesky.cz/auth_loginr.html?redirect=%2Fcontract_display_4409.html 

II. Identifikační údaje osob podílejících se na vypracování zadávací dokumentace 
odlišných od zadavatele 

 

Obchodní firma/ název B&P Research s.r.o. 

Sídlo/ místo podnikání  třída Kpt. Jaroše 1932/13, 602 00 Brno 

IČ 60724269 

Osoba oprávněná jednat za společnost: Ondřej Krutílek 

E-mail:  office@bpresearch.eu 

Jak se osoba podílela na zpracování 
dokumentace: 

Celé zadávací podmínky 

 

III. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

I. Klasifikace předmětu zakázky dle číselníku Common Procurement 
Vocabulary:  

» CPV / Druh služeb  
 

55120000-7 Konferenční služby 
55110000-4 Ubytovací služby  
55300000-3 Provozování restaurací a podávání jídel   

IV. Předmět veřejné zakázky 

I. Předmětem veřejné zakázky je výběr školicích zařízení (hotelů) s ubytovacími, 
stravovacími a konferenčními službami pro pořádání vícedenních vzdělávacích akcí 
a konferencí Vzdělávacím institutem Středočeského kraje. Jedná se o výběr více 
dodavatelů (2) splňující zadávací podmínky (specifikace požadavků na ubytování, 
stravování a konferenční/školicí prostory) – viz níže. 

II. S vybranými dodavateli bude uzavřena rámcová smlouva (na 2 roky) v rozsahu plnění 
200 – 450 tis. Kč/ročně (bez DPH). 

III. Na každou vzdělávací akci/konferenci bude zadavatelem/objednavatelem vystavena 
samostatná objednávka s vymezením rozsahu zakázky, termínu konání, počtu 
účastníků a specifikací objednávaných služeb. 

V. Obchodní, platební, dodací, záruční a sankční podmínky 

I. Obchodní, platební, dodací, záruční a sankční podmínky jsou součástí návrhu 
rámcové smlouvy (příloha č. 4). 

II. Návrh rámcové smlouvy bude podepsaný osobou oprávněnou jednat 
za dodavatele.  

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/auth_loginr.html?redirect=%2Fcontract_display_4409.html
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/auth_loginr.html?redirect=%2Fcontract_display_4409.html
mailto:office@bpresearch.eu


Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace  4 
 

III. Dodavatel je povinen předložit v nabídce dokumenty prokazující oprávnění jednat 
jménem či za dodavatele, případně originál nebo úředně ověřenou kopii zmocnění".  

IV. Zadavatel nebude poskytovat zálohy. 

V. Zadavatel bude hradit vyfakturované služby po ukončení akce. Faktury budou 
vystavovány po akci s uvedením čísla objednávky odběratele. Faktura musí splňovat 
náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů. 

VI. Další podmínky pro uzavření smlouvy 

Dodavatel bere na vědomí, že se následným podpisem smlouvy stává v souladu 
s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory. 

VI. Požadavky na opatření k ochraně důvěrné povahy informací a utajovaných 
informací 

Zadavatel nepožaduje. 

VII. Požadavky na zabezpečení dodávek 

Zadavatel nepožaduje. 

VIII. Požadavky na varianty nabídek 

Zadavatel umožňuje účastníkovi výběrového řízení podat nabídku buď jen pro zakázku 
A nebo jen pro zakázku B nebo pro obě zakázky. 

IX. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

I. Dodavatel je povinen předložit ve své nabídce celkovou nabídkovou cenu 
za kompletní plnění předmětu veřejné zakázky v rozsahu stanoveném touto výzvou 
buď jen pro zakázku A nebo jen pro zakázku B nebo pro obě zakázky. 

II. Nabídková cena musí být dodavatelem uvedena na krycím listu nabídky (příloha 
č. 1). 

III.  Nabídková cena bude dodavatelem uvedena v českých korunách v členění:  

» cena bez DPH, 

» sazba a výše DPH, 

» cena včetně DPH.    

» Není-li dodavatel plátcem DPH, uvede v nabídce, že není plátcem DPH. 

IV.  Nabídková cena bude uvedena v členění uvedeném v příloze č. 6 cenová kalkulace. 

V. Nabídková cena bude dodavatelem stanovena jako cena maximální a nejvýše 
přípustná (nepřekročitelná) po celou dobu realizace zakázky (tj. po celou dobu 



Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace  5 
 

účinnosti rámcové smlouvy, kterou uzavře zadavatel s vybraným dodavatelem), 
kterou je možno překročit nebo změnit pouze v případě, že po podpisu smlouvy o 
dílo, před dokončením realizace veřejné zakázky, dojde ke změně zákonem 
stanovené sazby DPH. 

VI. Do nabídkové ceny musí být zahrnuty veškeré náklady dodavatele nezbytné 
k řádné, úplné, bezvadné a včasné realizaci předmětu veřejné zakázky.  

VII. V případě pochybností zadavatele, zda nabídková cena účastníka není mimořádně 
nízká, zadavatel může požádat účastníka výběrového řízení o zdůvodnění 
mimořádně nízké nabídkové ceny. 

X. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů dodavatele  

Podrobná specifikace požadavků zadavatele na kvalifikaci je uvedena v kvalifikační 
dokumentaci (příloha č. 3).  

XI. Požadavky na ubytovací služby 
 

» požadovaná ubytovací kapacita zařízení min. 150 lůžek 
» ubytování ve 2-3 lůžkových pokojích se standardním vybavením a sociálním 

zařízením na každém pokoji (***) 
» pro lektory a hosty vzdělávacích akcí možnost ubytování v jednolůžkových 

pokojích 
» ubytovací zařízení s dobrou dopravní dostupnosti z různých regionů 

Středočeského kraje: 

II. pro zakázku A má hotel adresu v některém z vyjmenovaných okresů nebo v rozsahu 
30 km na západ od západní hranice Středočeského kraje 
(okresy – západ Středočeského kraje: Mělník, Kladno, Praha - Západ, Rakovník, 
Beroun, Příbram). 

 
III. Pro zakázku B má hotel adresu v některém z vyjmenovaných okresů nebo v rozsahu 

30 km na východ od východní hranice Středočeského kraje   
(okresy – východ Středočeského kraje: Ml. Boleslav, Nymburk, Praha - Východ, 
Kolín, Kutná Hora, Benešov). 

» možnost parkování osobních automobilů v areálu ubytovacího zařízení zdarma 
» možnost využití volného času přímo v ubytovacím zařízení a možnost 

outdoorových aktivit v okolí 

a) služby pro volnočasové aktivity poskytnuté v rámci zakázky zdarma 

b) služby pro volnočasové aktivity poskytované za úhradu 

Ceny za ubytování včetně DPH:  a) do 750 Kč/osobu/noc (se snídaní) 

                     b) do 650 Kč/osobu/noc (bez snídaně) 

XII. Požadavky na stravovací služby 
 

» zabezpečení stravování (plná penze) a občerstvení (coffee break) během školení 
(dopoledne a odpoledne) 



Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace  6 
 

» stravování začíná první den obědem a končí poslední den obědem 
» snídaně formou rozšířeného bufetu s teplými nápoji, oběd (polévka, hlavní jídlo) 

a teplá večeře, možnost výběru min. ze tří hlavních jídel – menu, jeden 
nealkoholický nápoj k obědu a k večeři 

» možnost dle požadavků zajištění vegetariánské, př. bezlepkové stravy 
» v průběhu školení bude zajištěn coffee break v rozsahu: nápoje - káva, čaj, 

minerální voda, drobné občerstvení 

» Ceny za stravování včetně DPH: 

» Snídaně (pokud není součástí ubyt.) 100 – 110 Kč/osobu  

» Hlavní jídlo (oběd, večeře) 140 – 160 Kč/osobu včetně 1 nápoje k jídlu  

» Coffee break 100 Kč/osobu 

XIII. Požadavky na školicí a konferenční prostory: 
 

» poskytnutí konferenčního sálu a školicích učeben s možností variabilního 
uspořádání stolů 

» konferenční sál a učebny jsou součástí ubytovacího zařízení a jsou odděleny od 
stravovacích prostor 

» technické vybavení učeben dle požadavků objednavatele - flipchart, tabule, 
dataprojektor, možnost připojení k internetu 

» dostatečné osvětlení a funkční zastínění oken pro potřebu projekce  
» regulovaná teplota (klimatizace) a větratelnost 
» možnost uzamčení učeben 

 
Minimální požadavky na počet konferenčních a školicích prostor: 

» 1 konferenční sál s kapacitou min. 150 míst (školní uspořádání) 
» 2 učebny s kapacitou 50 - 60 míst (školní uspořádání) 
» 2 učebny s kapacitou 25 – 35 míst (školní uspořádání) 
» Ceny za pronájem konferenčního sálu a učeben včetně DPH: 
» konferenční sál s kapacitou min. 150 míst do 5 000 Kč/1 den 
» učebna s kapacitou do 50 - 60 míst do 3 000 Kč/1 den 
» učebna s kapacitou do 25 - 35 míst do 2 000 Kč/1 den 

XIV. Požadavky na rozsah akcí: 

I. Zakázka A – pro západní oblast Středočeského kraje (okresy PZ, PB, BE, RA, KL, 
ME):  

Zakázka bude realizovaná v období 2019 – 2020 v měsících duben, květen, říjen, 
listopad 

- 2denní konference (1 noc)           počet akcí: 4  počet účastníků: 120 osob 

- 2denní vzdělávací akce (1 noc)   počet akcí: 4  počet účastníků:   50 osob 

 Zakázka - A Počet akcí 

Dvoudenní konference pro 120 osob 4 



Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace  7 
 

Dvoudenní vzdělávací akce pro 50 osob 4 

Zakázka – A celkem: 4 + 4 

Podrobná kalkulační tabulka viz soubor v příloze P06_hotely_kalkulace.xlsx /1. list 

II. Zakázka B – pro východní oblast Středočeského kraje (okresy PV, MB, NB, KO, KH, 
BN) 

» Zakázka bude realizovaná v období 2019 – 2020 v měsících květen, říjen, listopad 

- 2denni konference (1 noc)           počet akcí: 4  počet účastníků: 120 osob 
- 2denní vzdělávací akce (1 noc)   počet akcí: 2  počet účastníků: 50 osob 

 

Zakázka - B Počet akcí 

Dvoudenní konference pro 120 osob 4 

Dvoudenní vzdělávací akce pro 50 osob 2 

Zakázka – B celkem: 4 + 2 

Podrobná kalkulační tabulka viz soubor v příloze P06_hotely_kalkulace.xlsx /2. list 

XV. Způsob hodnocení nabídek  

I. Podané nabídky budou hodnoceny analogicky v souladu s § 114 odst. 2 zákona podle 
ekonomické výhodnosti nabídek podle nejnižší nabídkové ceny. Jediným hodnotícím 
kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší celková nabídková cena v Kč bez 
DPH. To znamená, že hodnotící kritérium nejnižší nabídková cena má váhu 100 %. 

II. Zadavatel si vyhrazuje v rámci hodnocení nabídek právo navštívit objekt, kterého se 
týká nabídka předložená účastníkem výběrového řízení. 

III. Hodnoticí komise stanoví pořadí jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější 
bude stanovena nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

IV. V případě, že bude nejnižší nabídková cena u dvou nebo více dodavatelů 
shodná, rozhodne se o určení pořadí těchto nabídek se shodnou nabídkovou 
cenu losem, který bude provedený za přítomnosti notáře. K účasti na losování 
budou přizváni dodavatelé, kteří dotčené nabídky předložili.  

V. Účastník výběrového řízení není oprávněn podmínit jím navrhované údaje, 
které jsou předmětem hodnocení, další podmínkou. Podmínění nebo uvedení 
několika rozdílných hodnot, které jsou předmětem hodnocení, je důvodem pro 
vyloučení účastníka výběrového řízení dle § 48 odst. 2 zákona. Obdobně bude 
zadavatel postupovat v případě, že dojde k uvedení hodnoty, která je 
předmětem hodnocení, v jiné veličině či formě než zadavatel stanovil (zejm. 
měna).  

XVI. Poskytování dodatečných informací 



Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace  8 
 

I. Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace je možno doručit písemně (e-mail) 
nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek, kontaktní osoba: 
Ondřej Krutílek, e-mail: office@bpresearch.eu   

II. Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám nejpozději do 2 
pracovních dnů po doručení písemné žádosti.  

III. Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní na profilu zadavatele nejméně 
2 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel může provést 
vysvětlení zadávací dokumentace i bez předchozí žádosti dodavatele.  

IV. Zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci může zadavatel změnit nebo 
doplnit před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Změna nebo doplnění zadávací 
dokumentace podmínek budou uveřejněny nebo oznámeny dodavatelům stejným 
způsobem jako zadávací podmínka, která byla změněna nebo doplněna.  

V. Pokud to povaha doplnění nebo změny zadávací dokumentace vyžaduje, zadavatel 
současně přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. V případě takové změny 
nebo doplnění zadávací dokumentace, které mohou rozšířit okruh možných 
účastníků výběrového řízení, prodlouží zadavatel lhůtu tak, aby od odeslání změny 
nebo doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou svou původní délku. 

VI. Nad rámec shora uvedeného neposkytuje zadavatel dodavatelům jakékoliv 
informace ani vysvětlení. V zájmu dodržení principu rovného zacházení se všemi 
dodavateli nemohou být dodatečné informace poskytovány telefonicky. 

XVII. Obsah nabídky a pokyny pro její zpracování 

I. Dodavatel je oprávněn podat pouze jedinou nabídku pro zakázku A a/nebo jedinou 
nabídku pro zakázku B.  

II. Nabídky, které nebudou obsahovat komplexní plnění veřejné zakázky A a/nebo 
zakázky B, nebudou hodnoceny a budou vyřazeny. 

III. Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít 
smlouvu s žádným z dodavatelů. 

IV. Nabídku podá dodavatel v písemné formě v českém jazyce ve formátu A4 nebo 
složenou do formátu A4. Doklad zhotovený v cizím jazyce se předkládá s překladem 
do českého jazyka. Má-li zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může si 
vyžádat předložení úředně ověřeného překladu dokladu do českého jazyka 
tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. Doklad ve slovenském 
jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce lze předložit bez překladu. 

V. Nabídka i veškeré doklady musí být vytištěny kvalitním způsobem tak, aby byly dobře 
čitelné, a nesmí obsahovat ručně vepisované opravy ani přepisy.  

VI. Všechny listy nabídky musí být očíslovány vzestupnou, nepřerušenou číselnou 
řadou.  

VII. Nabídka, včetně veškerých příloh, musí být dostatečným způsobem zajištěna proti 
manipulaci s jednotlivými listy (pevně svázána).  

mailto:office@bpresearch.eu


Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace  9 
 

VIII. Nabídka a veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis dodavatele, 
musí být podepsána dodavatelem nebo statutárním orgánem dodavatele v souladu 
se způsobem podepisování za společnost uvedeným v obchodním rejstříku; 
v případě podpisu jinou osobou musí být originál či úředně ověřená kopie 
jejího zmocnění předložen v nabídce. 

IX. Nabídka bude zpracována v následujícím členění:  

» krycí list nabídky (vzor v příloze č. 1 této výzvy) včetně nabídkové ceny; 

» obsah nabídky – nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek 
u jednotlivých oddílů, kapitol; 

» v případě, že nabídku nepodepsala osoba oprávněná jednat za dodavatele (viz výpis 
z obchodního rejstříku) – doklad o oprávnění osoby, která podepsala nabídku a 
v ní obsaženou dokumentaci, jednat jménem či za dodavatele (originál či úředně 
ověřená kopie);  

» čestné prohlášení, z něhož vyplývá, že dodavatel je vázán celým obsahem nabídky 
po celou dobu běhu zadávací lhůty (vzor v příloze č. 2 této výzvy); 

» doklady k prokázání splnění kvalifikace  

  Čestné prohlášení o splnění základní a profesní způsobilosti a reference (vzor 
v příloze č. 3 této výzvy) 

» Návrh rámcové smlouvy (příloha č. 4) 

» Čestné prohlášení - střet zájmů (příloha č. 5) 

» cenová kalkulace (příloha č. 6); 

» prohlášení dodavatele o celkovém počtu všech listů v nabídce (vzor v příloze 
č. 7 této výzvy) 

» případné další dokumenty 

» CD/DVD/USB s elektronickou verzí nabídky;  

 Nabídka bude na CD/DVD/USB naskenována ve formátu PDF 

 na CD/DVD/USB bude dále uložena cenové nabídka v následujících formátech  

1. Ve formátu MS EXCEL (*.xls nebo *.xlsx)   

2. Ve formátu MS EXCEL vyexportovaném do souboru *.pdf (uloženém jako 
*.pdf) 

XVIII. Lhůta, místo a způsob podání nabídky 

I. Lhůta pro podání nabídek končí dne: 29. 4. 2019 do 11:00. 



Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace  10 
 

II. Za datum a čas podání nabídky se považuje datum a čas uvedený na dokladu 
o předání nabídky zadavateli. Nabídky podané po uplynutí této lhůty se nepovažují 
za podané a v průběhu výběrového řízení se k nim nepřihlíží. 

III. Dodavatelé podávají nabídky osobně nebo poštou či kurýrem na adresu:  

Vzdělávací institut Středočeského kraje - Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků 
V Kolonii 1804 
288 02 Nymburk  

IV. Pro doručení nabídky je rozhodující, aby nabídka byla do skončení lhůty pro podání 
nabídek doručena zadavateli (rozhodující je předání zásilky s nabídkou zadavateli, 
nikoliv její podání přepravci). 

V. Nabídka musí být zadavateli doručena v uzavřené (zalepené) obálce označené 
jménem (názvem) a adresou dodavatele. Obálka musí být označena takto:  

„Nabídka Hotelové, konferenční a stravovací služby – NEOTEVÍRAT“ 

XIX. Otevírání obálek s nabídkami 

I. Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 29. 4. 2019 do 11:15 na adrese: 

Vzdělávací institut Středočeského kraje - Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků 
V Kolonii 1804, 288 02 Nymburk 

 
II. Otevírání obálek je pro účastníky neveřejné. 

XX. Informace o výsledku výběrového řízení 

I. Zadavatel si vyhrazuje právo komunikovat s dodavateli prostřednictvím profilu 
zadavatele, datové schránky: syvqnvb nebo prostřednictvím e-mailu: 
office@bpresearch.eu  

XXI. Zadávací lhůta 

I. Zadávací lhůta, tj. minimální doba, po kterou je dodavatel vázán svou nabídkou, je 
90 dnů od uplynutí lhůty pro podání nabídek.  

XXII. Ostatní podmínky 

I. Nedostatečná informovanost, mylné chápání této výzvy, chybně navržená 
nabídková cena apod. neopravňují dodavatele požadovat dodatečnou úhradu 
nákladů nebo zvýšení ceny. 

II. Nabídky jednotlivých dodavatelů se dodavatelům nevracejí a zůstávají zadavateli 
jako součást dokumentace o zadání veřejné zakázky. 

III. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení. Zadavatel zruší výběrové 
řízení bez zbytečného odkladu pokud:  

mailto:office@bpresearch.eu


Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace  11 
 

» Po uplynutí lhůty pro podání nabídek ve výběrovém řízení není žádný účastník 
výběrového řízení, 

» odpadly důvody pro pokračování ve výběrovém řízení v důsledku podstatné změny 
okolností, která nastala po zahájení výběrového řízení a kterou zadavatel jednající s 
řádnou péčí nemohl předvídat a ani ji nezpůsobil, 

» v průběhu výběrového řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně 
důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby ve výběrovém 
řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv, 

» odmítl uzavřít smlouvu i dodavatel třetí v pořadí, s nímž bylo možné smlouvu uzavřít. 

IV. Zadavatel si dále vyhrazuje právo:  

» upřesnit nebo doplnit podmínky této výzvy; 

» vyloučit dodavatele, jehož nabídka není zpracována dle podmínek této výzvy 
(s výjimkou požadavků na formální zpracování nabídky); 

» požadovat po dodavateli, aby písemně objasnil předložené informace či doklady; 

» nevracet žádné dokumenty a doklady, které byly součástí nabídky, nebo které byly 
pořízeny v průběhu výběrového řízení, popřípadě po jeho ukončení;  

» odmítnout všechny nabídky a zrušit řízení o výběru dodavatele k provedení veřejné 
zakázky analogicky v souladu s § 127 zákona; 

» oznámit nejvýhodnější nabídku pouze dodavatelům, jejichž nabídka nebyla 
z výběrového řízení vyloučena; 

» neuzavřít smlouvu o dílo se žádným dodavatelem; 

» ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele u třetích osob; dodavatel je povinen 
poskytnout zadavateli v tomto ohledu veškerou potřebnou součinnost; 

V. Výsledek výběrového řízení je nepřenosný na jiné subjekty.  

VI. Dodavatel nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce. 
Všichni dodavatelé předkládají své nabídky bezplatně, z podání nabídky nevznikají 
dodavateli vůči zadavateli žádné nároky. 

VII. Tato zadávací dokumentace byla vypracována společností B&P Research s.r.o. se 
sídlem třída Kpt. Jaroše 1932/13, 602 00 Brno, IČ 60724269, zastoupená Ondřejem 
Krutílkem. 

XXIII. Přílohy 

» Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 

» Příloha č. 2 – Čestné prohlášení o vázanosti nabídkou 

» Příloha č. 3 – Čestné prohlášení o splnění základní a profesní způsobilosti a odborné 
kvalifikaci 



Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace  12 
 

» Příloha č. 4 – Návrh rámcové smlouvy 

» Příloha č. 5 – Čestné prohlášení - střet zájmů  

» Příloha č. 6 – Cenová kalkulace 

» Příloha č. 7 – Prohlášení o celkovém počtu všech listů 

  

Za zadavatele: 

V Nymburce dne 12. 4. 2019 

 

 

 

 Mgr. Jiří Holý, ředitel  
 

 


